



Innovativ arbetslivsinkludering i Sveriges civilsamhälle

Detta är ett nyhetsbrev i forskningsprojektet "Innovativ inkludering i ideella sektorns arbetsliv" som drivs 2019-2022 av Luleå tekniska universitet i samarbete med Marie Cederschiöld högskola, Uppsala universitet, Svenska kyrkans enhet för forskning och analys, samt Ideell Arena, med finansiering från Forte. Mer info finns via [denna länk](#).

Nu har resultaten publicerats!

Nu har forskningsprojektets resultat publicerats i tre olika format. Där presenteras och analyseras de insatser som görs av svenska civilsamhällesorganisationer för att möjliggöra arbete och sysselsättning för personer som står långt från arbetsmarknaden.

Forskningsrapport på svenska

I rapporten "Social innovation för arbetslivsinkludering – insatser och insikter från Sveriges civilsamhälle" presenteras forskningsprojektets samlade resultat. Där studeras 75 praktiska exempel, med fördjupade fallbeskrivningar av nio exempel. Rapporten finns fritt tillgänglig via [denna länk](#).

Forskningsartikel på engelska

I forskningsartikeln "Social Innovation for Work Inclusion – Contributions of Swedish Third Sector Organizations" presenteras delar av forskningsresultaten för en internationell och akademisk publik. Den är publicerad i Nordic Journal of Working Life Studies och finns fritt tillgänglig via [denna länk](#).

Antologikapitel om ett hållbart arbetsliv

I kapitlet "Social innovation för ett hållbart arbetsliv – insatser i Sveriges civilsamhälle" presenteras forskningsprojektets resultat om kopplingen till Agenda 2030. Kapitlet ingår i forskningsantologin "Social innovation för hållbar utveckling" som utgivits av Studentlitteratur. Mer info finns via [denna länk](#).



Hjälp gärna till att sprida och tillvarata resultaten

- Sprid gärna publikationerna till dem du tror kan ha nytta av resultaten
- Hör gärna av dig om du ser något sammanhang där resultaten kan presenteras

Webbinarium om fortsatta forskningsbehov

Den 25 aug bjuder Forte och Mötesplats Social Innovation in till ett webinarium om fortsatta forskningsbehov för att samskapa ett hållbart och inkluderande arbetsliv. Info och anmälan finns via [denna länk](#).

